
 
 
 

Kwilcz, 2024-03-07 

 

Zamawiający: 

Gmina Kwilcz 

ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 23 

64-420 Kwilcz 

RRG.271.1.2024.ZP 

 

 

Informacja z otwarcia ofert  

 

 

Dotyczy: MODERNIZACJA DRÓG NA TERENIE GMINY KWILCZ 

Część I – Modernizacja drogi Rozbitek – Urbanówko 

Część II – Modernizacja drogi do Kozubówki ( G 238609P) 

Część III – Modernizacja drogi Upartowo – Grobia 

Część IV – Modernizacja drogi – ul. Czereśniowa w Luboszu 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz.U. poz. 2023 poz. 1605 z późn zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 

następujące oferty: 

 
 
 

Numer części 

zamówienia 
Wykonawca Cena zamówienia  

Termin gwarancji i 

rękojmi 

I 
USBUD Marian Szudra; Rozbitek 14; 64-

420 Kwilcz 
574 460,29   zł 36 mc 

II 
USBUD Marian Szudra; Rozbitek 14; 64-

420 Kwilcz 
574 460,29  zł 36 mc 

III 
USBUD Marian Szudra; Rozbitek 14; 64-

420 Kwilcz 
405 249,80 zł 36 mc 

IV 
USBUD Marian Szudra; Rozbitek 14; 64-

420 Kwilcz 
499 215,49 zł 36 mc 

 

 
  


		2024-03-07T11:34:45+0100




